

Pakalpojuma nosaukums	Vienreizējs pabalsts krīzes situācijā
Apraksts	<ul style="list-style-type: none"> • Pabalstu krīzes situācijā, kurā ģimene (persona) katastrofas vai citu no ģimenes (personas) gribas neatkarīgu apstākļu dēļ pati saviem spēkiem nespēj nodrošināt savas pamatvajadzības un tai nepieciešama psihoemocionāla vai materiāla palīdzība. • Sociālais dienests lēmumu par pabalsta piešķiršanu un tā apmēru pieņem, noskaidrojot sekas, kas radušās krīzes situācijas rezultātā. • Pamats pabalsta krīzes situācijā piešķiršanai ir pašvaldības iedzīvotāja (klienta) iesniegums, kurš tiek iesniegts Beverīnas novada sociālajā dienestā. • Sociālais dienests izvērtē klienta resursus un pieņem lēmumu kāda palīdzība klientam nepieciešama: <ul style="list-style-type: none"> - psihosociāla; - materiāla; - psihosociāla un materiāla.
Saņēmējs	Personas, kuras dzīvesvietu ir deklarējušas Beverīnas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.
Pakalpojuma maksa un apmaksas veids	
Apmaksas apraksts	<ul style="list-style-type: none"> • Materiālā palīdzība naudā vienai personai ir divu valstī noteiktā pabalsta garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai (GMI) apmērā, kuru divu darba dienu laikā klientam izmaksā skaidrā naudā pašvaldības kasē vai ieskaita klienta norādītajā bankas kontā. • Psihosociālu palīdzību sniedz sociālā dienesta darbinieki un nepieciešamības gadījumā piesaista citus speciālistus.
Pieprasīšanas un saņemšanas veids	<ul style="list-style-type: none"> • persona iesniedz iesniegumu sociālā dienestā par izveidojušos krīzes situāciju, norādot nepieciešamo pabalsta un krīzes situācijas pamatojumu. Pēc iesnieguma saņemšanas, vienas darba dienas laikā, sociālais dienests izvērtē klienta resursus un pieņem lēmumu kāda palīdzība klientam nepieciešama: <ul style="list-style-type: none"> - psihosociāla; - materiāla; - psihosociāla un materiāla. • Psihosociālu palīdzību sniedz sociālā dienesta darbinieki un nepieciešamības gadījumā piesaista citus speciālistus. • Materiālā palīdzība naudā vienai personai ir divu valstī noteiktā pabalsta garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai (GMI) apmērā, kuru divu darba dienu laikā klientam izmaksā skaidrā naudā pašvaldības kasē vai ieskaita klienta norādītajā bankas kontā
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	Iesniegums.
Regulējošie normatīvie akti	30.11.2017. Saistošie noteikumi Nr.10/2017 "Par pabalstu krīzes situācijā".
Pakalpojuma saņemšanas termiņš	Tekošais gads.
Adrese, uzziņas konsultācijas	Beverīnas novada Sociālais dienests tālr. 64233421, 64220887,64729432; e-pasts: socialaisdienests@beverina.lv